
CESTO SARCIDANO 

 

 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

(per 100 g ) 

SA 
FREGULA 

MEDIA 

MALL. 
4 SAPORI FINI 

 
FORMAGGIO 

 

 
BOTTARGA 

 
AMARETTI 

Valore 
energetico 

1485/350 1494/352 1780/429 1615/387    1666/338 

Grassi 
di cui saturi 

1,2 g 
0,2 g  

1,2 g 
0,2 g 

35 g 
22 g 

25 g 
6,1 g 

      10,.6 g 
       1,3 g 

Carboidrati 
di cui zuccheri 

70 g 
1,8 g 

71 g 
3,3 g 

< 0,5 g 
< 0,5 g 

0 
0 

      63,6 g 
      57,7 g 

proteine 13 g 13 g 28 g 41 g       9,45 g 

sale 0 0 1,3 g 4,8 g       0,08 g 

fibre 3,7 g 2,7 g 0 g /       5,16 g 

 

VALORI 
NUTRIZIONALI 

(per 100 g ) 

SOSPIRI CREMA DI 
CARCIOFI, 

BOTTARGA E 
TARTUFO 

 
SALSICCIA  

 

PEPERONCINI 
RIPIENI 

 
LENTICCHIE 

Valore 
energetico 

2053/494 2417/585 1296/310 624/149 1498/365 

Grassi 
di cui saturi 

25,2 g 
2,1 g 

54,8 g 
5,5 g 

27,5 g 
11,3 g  

10,9 g 
2,2 g 

2,1 g 
0,25 g 

Carboidrati 
di cui zuccheri 

49,3 g 
48,9 g 

13,3 g 
2,7 g 

  1,5 g 
<0,1 g 

6,2 g 
1,6 g 

53,2 g 
2,1 g 

proteine 10 g 9,6 g    14 g 1,91 g 12,8 g 

sale 0,1 g 1,3 g 4,31 g 1,52 g 24,3 g 

fibre / / / 0 0,003 g 

 

INGREDIENTI: 

1. IS MALLOREDDUS 4 SAPORI: semola di grano duro, pomodoro 4%, 

spinaci 2%, zafferano 0,15%, acqua (può contenere soia e senape) Paese di coltivazione grano e molitura: 

Italia. 

2. SA FREGULA : semola di grano duro, acqua (può contenere soia, senape). Paese di coltivazione grano e 

molitura: Italia.                                                                                                       

3. SOSPIRI ALLE MANDORLE MONODOSE ESCA DOLCIARIA DI DORGALI: mandorle 41%, zucchero, liquore 

Maraschino, miele, scorza di limone, aromi naturali (può contenere tracce di cereale contenente glutine, soia, 

uova, latte)                                                                               

4. BOTTARGA BAFFA SMERALDA: uova di cefalo, sale 

5. PEPERONCINI SOTT’OLIO RIPIENI AL TONNO OLISARDA GR.280: peperoncini, olio di girasole, tonno, olive, 

capperi, acciughe, prezzemolo, aceto di vino, sale. 

6. CREMA DI CARCIOFI, BOTTARGA E TARTUFO BIANCHETTO ISOLA DEI SAPORI GR.100: carciofo spinoso sardo, 

bottarga, tartufo bianchetto 5%, olio E.V.O, sale, aroma. Aromi naturali. Acido citrico, acido ascorbico. 

7. AMARETTI MORBIDI CLASSICI RAU ARTE DOLCIARIA BERCHIDDA GR.110: zucchero, mandorle (28,5%), albume 

d’uovo, mandorle amare (6,5%), zucchero a velo (zucchero, amido di mais), conservante: sorbato di potassio, 

aromi.  Può contenere tracce di grano e di altra frutta a guscio. 

8. MIELE MILLEFIORI APISTICA ARZOLAS GR.250: miele millefiori 

8. LENTICCHIE SARDE S’ENA GR.250: lenticchie (può contenere tracce di glutine) 
9. SALSICCIA CAMPIDANESE SALUMIFICIO SU SARTIZZU GR.200: carne di suino, acqua, sale, latte scremato in 

polvere, spezie, aromi naturali, lattosio, destrosio, antiossidante: E300-E301. Conservante: E252. 

10. PECORINO SARDO MATURO DOP CASEIFICIO SEPI GR.300: latte ovino, sale, caglio. CROSTA NON EDIBILE. 

ORIGINE DEL LATTE: ITALIA. 

11. TURRIGA ISOLA DEI NURAGHI CANTINA ARGIOLAS: vino rosso elegante ottenuto da antiche viti di 

cannonau e altri vitigni autoctoni.  14,5%, (contiene solfiti) 



12. VERMENTNO DI GALLURA PRIMO DOCG SUPERIORE CANTINA PIERO MANCINI: vino bianco 13,5% cl.75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




