CESTO SARCIDANO

VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g)	SA FREGULA MEDIA	MALL. 4 SAPORI FINI	FORMAGGIO	BOTTARGA	AMARETTI
Valore energetico	1485/350	1494/352	1780/429	1615/387	1666/338
Grassi di cui saturi	1,2 g 0,2 g	1,2 g 0,2 g	35 g 22 g	25 g 6,1 g	10,.6 g 1,3 g
Carboidrati di cui zuccheri	70 g 1,8 g	71 g 3,3 g	< 0,5 g < 0,5 g	0 0	63,6 g 57,7 g
proteine	13 g	13 g	28 g	41 g	9,45 g
sale	0	0	1,3 g	4,8 g	0,08 g
fibre	3,7 g	2,7 g	0 g	/	5,16 g

VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g)	SOSPIRI	CREMA DI CARCIOFI, BOTTARGA E TARTUFO	SALSICCIA	PEPERONCINI RIPIENI	LENTICCHIE
Valore energetico	2053/494	2417/585	1296/310	624/149	1498/365
Grassi di cui saturi	25,2 g 2,1 g	54,8 g 5,5 g	27,5 g 11,3 g	10,9 g 2,2 g	2,1 g 0,25 g
Carboidrati di cui zuccheri	49,3 g 48,9 g	13,3 g 2,7 g	1,5 g <0,1 g	6,2 g 1,6 g	53,2 g 2,1 g
proteine	10 g	9,6 g	14 g	1,91 g	12,8 g
sale	0,1 g	1,3 g	4,31 g	1,52 g	24,3 g
fibre	/	/	/	0	0,003 g

INGREDIENTI:

- 1. IS MALLOREDDUS 4 SAPORI: semola di grano duro, pomodoro 4%, spinaci 2%, zafferano 0,15%, acqua (può contenere soia e senape) Paese di coltivazione grano e molitura: Italia
- 2. SA FREGULA : semola di grano duro, acqua (può contenere soia, senape). Paese di coltivazione grano e molitura: Italia.
- 3. SOSPIRI ALLE MANDORLE MONODOSE ESCA DOLCIARIA DI DORGALI: mandorle 41%, zucchero, liquore Maraschino, miele, scorza di limone, aromi naturali (può contenere tracce di cereale contenente glutine, soia, uova, latte)
- 4. BOTTARGA BAFFA SMERALDA: uova di cefalo, sale
- 5. PEPERONCINI SOTT'OLIO RIPIENI AL TONNO OLISARDA GR.280: peperoncini, olio di girasole, tonno, olive, capperi, acciughe, prezzemolo, aceto di vino, sale.
- 6. CREMA DI CARCIOFI, BOTTARGA E TARTUFO BIANCHETTO ISOLA DEI SAPORI GR.100: carciofo spinoso sardo, bottarga, tartufo bianchetto 5%, olio E.V.O, sale, aroma. Aromi naturali. Acido citrico, acido ascorbico.
- 7. AMARETTI MORBIDI CLASSICI RAU ARTE DOLCIARIA BERCHIDDA GR.110: zucchero, mandorle (28,5%), albume d'uovo, mandorle amare (6,5%), zucchero a velo (zucchero, amido di mais), conservante: sorbato di potassio, aromi. Può contenere tracce di grano e di altra frutta a guscio.
- 8. MIELE MILLEFIORI APISTICA ARZOLAS GR.250: miele millefiori
- 8. LENTICCHIE SARDE S'ENA GR.250: lenticchie (può contenere tracce di glutine)
- 9. SALSICCIA CAMPIDANESE SALUMIFICIO SU SARTIZZU GR.200: carne di suino, acqua, sale, latte scremato in polvere, spezie, aromi naturali, lattosio, destrosio, antiossidante: E300-E301. Conservante: E252.
- 10. PECORINO SARDO MATURO DOP CASEIFICIO SEPI GR.300: latte ovino, sale, caglio. CROSTA NON EDIBILE. ORIGINE DEL LATTE: ITALIA.
- 11. TURRIGA ISOLA DEI NURAGHI CANTINA ARGIOLAS: vino rosso elegante ottenuto da antiche viti di cannonau e altri vitigni autoctoni. 14,5%, (contiene solfiti)

12. VERMENTNO DI GALLURA PRIMO DOCG SUPERIORE CANTINA PIERO MANCINI: vino bianco 13,5% cl.75